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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

10:12 Brøndbyvænge Mindre forurening Benzin spild fra personbil. Udlagt absorberingsmiddel og overdraget til ejer. 
 

10:27 Oehlenschlægersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:18 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:30 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

13:52 Vestre Hospitalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:34 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:53 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

16:42 Granskoven Ild i knallert Ild i cykel, slukket med et HT-rør. 
 

16:50 Kærgårdsvej Eftersyn Røg fra bålfad i have. Intet relevant for beredskabet. 
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18:11 Enghave Plads Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

19:13 Mozartsvej Eftersyn Ild i papir i håndvask, brændt ud ved ankomst. Udluftet toiletbygning og overdraget skade-
sted til politiet. 
 

19:58 Østre Kvartergade Eftersyn Utæt biopejs båret ud i det fri, udluftet og overdraget til ejer. 
 

20:31 Dronningens Tværgade Eftersyn ABA anlæg der ikke er idriftsat, med forvarsel uden påviselig årsag. 
 

23:37 Digevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

00:23 Bentzonsvej Elevatorstop Servicefirma ankommet, beredskabet ikke i brug. 
 

00:56 Amagerfælledvej Ild i skraldespand Ild i 400 L papir container, slukket med et HT-rør. 
 

01:45 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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